1
2

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 декабря 2020 года

	№ 2/5-5

	с. Таштып

Об освобождении от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 353

На основании решения Избирательной комиссии Республики Хакасия от 3 декабря 2020 года № 183/1093-7 «О формировании нового состава территориальной избирательной комиссии Таштыпского района», письменного заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 353 Сутуловой Ольги Федоровны об освобождении её от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 353,  территориальная избирательная комиссия Таштыпского района постановляет:
1. Освободить Сутулову Ольгу Федоровну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 353.

2.  Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия, в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 353  и разместить в разделе «Избирательная комиссия» официального сайта Администрации Таштыпского района.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Таштыпского района Т.Н. Карамашеву.

	Председатель комиссии
	Т.В. Мальцева

	Секретарь комиссии
	                               Т.Н. Карамашева